
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Zálohovací software 

Evidenční číslo VZ: Z2019-013280 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem zakázky je nákup SW k zálohování a jeho podpora na dobu 5 let. Pro potřebu zálohování 

virtuálních i fyzických serverů, databází a dat v prostředí MZe. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO 

1. 
Proact Czech Republic, s.r.o.  

 

Türkova 2319/5b, Praha 4 – 
Chodov, PSČ 149 00 

 

24799629  

 

2. O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

02819678 

3. Notes CS a.s. 
Türkova 2319/5b, 149 00 
Praha 4 

26140161 

4. 3S.cz, s. r. o. 
Eliášova 1055/25, 616 00 
Brno 

27683273 

5. COMPAREX CZ s.r.o. 
Evropská 2588/33a, 160 00 
Praha 6 

63077124 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. Účastník Proact Czech Republic, s.r.o. odstoupil 
30. 9. 2020 ze zadávacího řízení.  
 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva tedy nebyla uzavřena. 

 

IV.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení, a to v souladu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, jelikož se v 

průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 

pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 

tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  

Z průběhu zadávacího řízení je zřejmé, že část technických parametrů (konkrétní výčet je uveden 

v Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení) obsažených v technické specifikaci nebyla 

specifikována tak, aby byla pro uchazeče o veřejnou zakázku za každých okolností správně 

pochopitelná. Tímto mohlo být narušeno zajištění rovných podmínek pro všechny uchazeče o 

veřejnou zakázku. Z tohoto důvodu nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel plánuje vyhlásit tuto veřejnou zakázku znovu s tím, že upraví technickou specifikaci 

takovým způsobem, aby požadavky v ní obsažené byly jednoduše srozumitelné a nebyl možný jejich 

dvojí výklad. 

 

V.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 

znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 

resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

V Praze dne  

 

 

         

 


		2020-05-15T11:57:32+0200
	Mgr. Václav Koubek, MBA




